器　 材　 借 　用　 書

平成　　　年　　　月　　日

日本水上スキー連盟　　殿

（申請者）

団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり、器材を借用したいので、申請します。

	使用目的

	借用期間
	平成　　　　年　　月　　　日から

平成　　　　年　　月　　　日まで

	借用器材
	品　　名
	数　　量

　送付先情報

	住　　所

	電話番号

	担 当 者

借用条件

１．目的以外には、使用しません。

　２．使用後、直ちに返却します。

　３．返却に係る運搬費を負担します。

　４．破損、紛失したときは、借用者が弁済します。

　下記は、日本水上スキー連盟が記入します。

	貸出日
	平成　　　年　　　月　　　日
	取扱者

	返却日
	平成　　　年　　　月　　　日
	取扱者